
Sm louva E650-S-540/2024
o dodávce tepelné energie a TV  spojených s užíváním  pronajatých prostor v objektech SŽ  s.o.

Sm luvní strany

Soráva železnic, státn í organizace

Sídlo:
IČ:
DIČ;
Zapsáno v OR 
Kontaktn í adresa:

D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
70994234
CZ70994234
vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl A, v lo žka  48384 
Správa železnic, státn í organizace,

Zastoupen í:
Bankovn í spojení: Česká národn í banka v  Ústí n.L.
Č íslo účtu: 14606011/0710
zástupce pověřený jedna t ve věcech odborných a sm luvních:

Jitka Kunešová, (

( dále jen Dodavatel )

ČR -  Kraiské řed itelství policie Ústeckého kraie. organizační složka státu

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupení:

Bankovn í spojení: 
Č íslo účtu:
Datová schránka:

Lid ické nám ěstí 9, PSČ 401 79 Ú stí nad Labem
75151537
CZ75151537
plk. Mgr. Zbyněk  Dvořák,
ředite l K ra jského řed ite ls tv í po lic ie  Ústeckého kraje
Česká národn í banka
1546881/0710
a64ai6n

( dále jen  Odběratel )

Předm ět závazku
Předm ětem  závazku podle této sm louvy je  na straně Dodavate le dodávka tep la a tep lé vody (TV), na straně 
Odběrate le úhrada podílu nákladů na uskutečněnou dodávku.

Místo a způsob p lnění
Místem plněn í jsou  Odběrate lem  užívané p rosto ry v ob jektech  ve sp rávě Dodavatele, do kte rých  se 
Dodavatel zavazu je  dodávat teplo a TV. Konkrétn í odběrná m ísta a výše  zá lohových p lateb jsou 
specifikována v příloze č. 1 této sm louvy, která tvoří je j í ned ílnou součást.

Strana 1 (celkem 3)



Ostatní sm luvní ujednání

I.
O b ecn é  u sta n o v e n í

1.1. Tato ujednán í jsou  nedílnou součástí sm louvy o 
dodávce tepla a tep lé vody (TV) do objektu Odběrate le.
1 .2. Odběrate l souh las í s v e d e n ím  poskytnutých 
osobních dat v  databází Dodavate le a s je jím  využitím  
v  rámci sm luvn ího  vztahu a souvise jíc ích  dodávek.

II.
Základní údaje

2.1. Sm luvní strany se dohodly na rozúčtování nákladů na 
dodávku tepla a TV dle prováděcích vyh lášek  v p latných 
zněních, vydaných na zák ladě pověřen í ze zákona 
č.406/2000  Sb. o hospodaření energ ií a ze zákona 
č .458/2000 Sb. o podm ínkách podn ikán í a o výkonu 
stá tn í sp rávy v energetických odvětvích a o zm ěně 
některých zákonů (energetický zákon).
2.2. Pro účely rozúčtován í nákladů na dodávku tepla 
se použije ka lo rim etr číslo: 70201447  a da lš í údaje dle 
vyh lášky  č .269/2015  Sb., o rozúčtován í nákladů na 
vytápěn í a spo lečnou přípravu tep lé vody pro dům , 
v platném  znění.
2.3. Případné zm ěny zák ladn ích  údajů projedná 
Odběrate l s Dodavatelem . Údaje jsou v sou ladu se 
zněn ím  vyh lá šky  č. 194/2007 Sb., kterou se stanov í 
prav id la  pro vy tápěn í a dodávku tep lé užitkové vody, 
včetně rozúčtován í nákladů na ob jekty  a mezi konečné 
spotřeb ite le .

III.
Práva a povinnosti Dodavatele

3.1. Dodavatel se zavazuje zajistit dodávku tepla a TV do 
odběrného m ísta Odběrate le v  sou ladu s p latným i 
právn ím i předpisy.
3.2. Dodavatel je  oprávněn om ezit nebo přerušit 
dodávku v nezbytném  rozsahu a na nezbytně nutnou 
dobu v těchto případech:
• při bezprostředn ím  ohrožen í zd rav í nebo m ajetku a při 
likv idac i těchto stavů,
• při stavech nouze (dle §88 zák .č .458 /2000  Sb.) nebo 
č innostech bezprostředně zam ezu jíc ích  je jich  vzn iku ,
• při prováděn í p lánovaných rekonstrukc í, oprav, 
údržbových a rev izn ích  prací, pokud jsou  Odběrate li 
předem  písem ně oznám eny,
• při prováděn í nezbytných provozn ích m an ipu lací na 
dobu nejvýše 4 hodin,
• při havarijn ím  přerušen í či om ezen í nezbytných 
provozn ích dodávek tep lonosné lá tky  nebo pa liv  a 
ene rg ií poskytovaných jin ým i dodavate li,
• při vzn iku a odstraňován í havárií a poruch na 
zařízen ích  pro rozvod a výrobu tepe lné energ ie na dobu 
nezbytně nutnou,
• při neoprávněném  odběru (dle §89, o d s t . l 
zák .č .458 /2000  Sb.)
3.3. Om ezen í či přerušen í dodávky tep la a TUV v 
tom to rozsahu nebude posuzováno jako  porušen í 
sm luvn í povinnosti ze závazkového  vztahu. Za škody 
vzn ik lé  Odběrate li om ezen ím  či přerušen ím  dodávky 
tepla a TV, podle tohoto odstavce, nenese Dodavatel 
odpovědnost.

3.4. Při přerušen í dodávky tepla a TV  Odběrate li 
z důvodu neoprávněného odběru služby d le č l. lg )  má 
právo vyúčtovat Dodavate l Odběrate li nák lady spojené 
s přerušen ím  a opětovným  zahájen ím  dodávky tepla a 
TV.
3.5. Dodavatel odpovídá za řádný techn ický  stav 
otopné soustavy a m ěřen í spotřeby tepla a TV. Všechny 
opravy a proh lídky zajišťuje Dodavatel.

IV.
Práva a povinnosti Odběratele

4.1. Odběrate l je  oprávněn požadovat po Dodavateli 
odstraněn í vad v dodávce tepla a TV, ne jedná-li se o 
prováděné všeobecně zveře jněné regu lačn í opatřen í 
nebo om ezen í či přerušen í dodávky z důvodů, 
uvedených v čl. 3.2. té to  sm louvy.
4.2. Vadu dodávky je  Odběrate l oprávněn oznám it 
bezprostředně po je jím  z jiš těn í te le fon icky nebo osobně 
Dodavate li - zástupce pověřeném u jed na t ve věcech 
odborných a sm luvn ích , uvedeném u ve sm louvě.
4.3. Odběrate l je  povinen oznám it Dodavate li bez 
zbytečného odkladu všechny zm ěny ve liko sti užívaných 
ploch, zm ěny  v účelu vyu ž it í vytápěných m ístností, 
popř. da lš í zm ěny, které m ají v liv  na dodávku a účtování 
tepla a TV.
4.4. Odběrate l je  povinen um ožn it Dodavate li přístup 
do svého objektu a m ístností za účelem  kontroln ích 
m ěřen í a kontro ly  dod ržován í podm ínek té to  sm louvy.
4.5. Odběrate l se zavazu je  neprod leně písemně 
oznám it Dodavateli zm ěny  ve svých právn ích poměrech, 
které m ají nebo mohou m ít důsledky na p lněn í závazků 
z této sm louvy. Ze jm éna je  povinen oznám it a doložit 
svůj vstup do likv idace , zahá jen í inso lvenčn ího řízen í a 
da lš í význam né sku tečností, např. převod/přechod práv 
a pov inností na právního nástupce.
4.6. Odběrate l se zavazu je  písem ně oznám it 
Dodavate li případnou zm ěnu svého bankovn ího spojení, 
uvedeného v této sm louvě.

V.
Cenové ujednání

5.1. Odběrate l poskytu je Dodavateli zá lohové p latby na 
za jiš těn í služeb. Na zák ladě nákladů srovnate lného 
předcházejíc ího období a předpokladu vývo je  cen 
stanov í pro následu jíc í zúčtovac í období, tj. ka lendářn í 
rok, Dodavate l v předp isu záloh výš i zá loh v  Kč -  dále 
jen  p la tebn í kalendář.
5.2. P la tebn í ka lendář tvo ří příloha č . l ,  a je  nedílnou 
součástí té to  sm louvy. Ak tua lizovaný  p la tebn í kalendář 
na 12m ěsíčn í období obdrž í Odběrate l po vyúčtován í 
zúčtovac ího  období, nebude-li sm luvn ím i stranam i 
dohodnuto jinak.
5.3. V  případě prodlen í p latební povinnosti d e lš í než 1 
m ěsíc, má Dodavatel právo přerušit p lněn í služby 
a/nebo odstoup it od sm louvy.
5.4. Vyúčtován í bude provedeno do 4 kalendářn ích 
měsíců po skončen í zúčtovac ího  období.

Strana 2 (celkem 3)



5.5. Náklady připada jíc í na jedno tlivé  spotřeb ite le  se 
rozúčtu jí jednou ročně, dle p latných předpisů, včetně 
příslušné DPH.
5.6. Takto stanovenou cenu považují obě sm luvn í 
strany za cenu sm luvn í ve sm yslu  p latného zákona o 
cenách č. 526/1990 Sb.

VI.
Fakturace a p latební podm ínky

6.1. Splatnost konečné faktury je  30 dnů ode dne vystavení.
6.2. Za nedodržen í sp latnosti fak tu r je  Odběrate l 
povinen zap la tit Dodavateli ú roky z prod len í určené 
předpisy občanského práva.
6.3. Zap lacen ím  platby se rozum í připsán í účtované 
částky na účet Dodavatele.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Sm luvn í s trany  p roh lašu jí podm ínky uzavřené touto 
sm louvou za oboustranně závazné a zavazu jí se 
k právům a povinnostem  z nich vyp lýva jíc ích .
7.2. Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato 
sm louva nabývá platnosti okam žikem  podpisu posledn í 
ze sm luvních stran. Je-li Sm louva uveřejňována v 
registru sm luv, nabývá účinnosti dnem uveře jněn í v 
registru sm luv, jin a k  je  účinná od okam žiku  uzavření. 
Sm luvn í s trany souh lasně proh lašují, že se podm ínkam i 
sjednaným i v této sm louvě říd í j iž  od 01 .01 .2024 . 
Sm louva pozbývá platnosti a účinnosti řádným  
ukončením  příslušného nájem ního vztahu 
s Dodavatelem .
7.3. Jakéko li zm ěny a dop lňky této sm louvy je  možné 
provést pouze po předchozí dohodě obou sm luvn ích  
stran, a to ve form ě p ísem ných chrono log icky 
čís lovaných dodatků a příloh, přičem ž k p latnosti a 
účinnosti zm ěn sm louvy  je  nezbytná písemná form a a 
podpis oprávněných zástupců obou sm luvn ích stran. 
Poté se s táva jí nedílnou součástí této sm louvy.
7.4. Sm luvn í s trany  berou na vědom í, že tato sm louva 
podléhá uveře jněn í v registru sm luv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveře jňován í těchto sm luv a o registru 
sm luv, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen „ZR S"), a

7 i . / í i 7  ?n ?/ ,
V Ústí nad Labem  dne:

současně souh las í se zveře jněn ím  údajů o identifikaci 
sm luvn ích  stran, předm ětu sm louvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavřen í této sm louvy
7.5. Zas lán í sm louvy  sp rávci reg istru sm luv  k 
uveře jněn í v registru sm luv zajišťuje obvykle  Správa 
že lezn ic. Nebude-li ta to  sm louva zaslána k uveře jněn í 
a/nebo uveřejněna prostředn ictv ím  reg istru  sm luv, není 
žádná ze sm luvn ích  stran oprávněna požadovat po 
druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jin é  újm y, 
která by j í  v té to  souvis losti vzn ik la  nebo vzn iknou t 
mohla.
7.6. Sm luvn í s trany výs lovně proh lašují, že údaje a 
da lš í skutečnosti uvedené v této sm louvě , vyjm a částí 
označených ve sm yslu  následujíc ího odstavce této 
sm louvy, nepovažu jí za obchodní ta jem stv í ve sm yslu 
ustanoven í § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákon ík , ve zněn í pozdějš ích předpisů (dále jen  
„obchodn í ta jem stv í"), a že se nejedná an i o inform ace, 
které nemohou být v reg istru  sm luv uveře jněny na 
zák ladě ustanoven í § 3 odst. 1 ZRS.
7.7. O soby u zav íra jíc í tuto sm louvu za sm luvn í strany 
souh las í s uveře jněn ím  svých osobních údajů, které jsou 
uvedeny v této sm louvě , spolu se sm louvou v registru 
sm luv. Tento souh las je  udělen na dobu neurčitou.
7.8. Odběrate l proh lašuje , že souh las í s tím , aby 
dodavate l použil jeho  osobn í údaje v souladu s 
Nařízen ím  Evropského parlam entu a Rady 2016/679 
(GDPR) a souv ise jíc í vn itrostá tn í p rávn í úpravou pro 
účely sepsán í této sm louvy  a je j í zp racován í v systém u 
SAP a za jištěn í řádného plněn í práv a povinností 
p lynoucích z uzavřeného sm luvn ího vztahu.
7.9. Sm luvn í s trany  proh lašují, že se seznám ily  
s obsahem  této sm louvy  a zároveň proh lašu jí, že byla 
uzavřena na zák ladě  vzájem né svobodné vů le obou 
sm luvn ích  stran, n iko liv  v tísn i ani za nápadně 
nevýhodných podm ínek.
7.10. Nedílnou součásti této sm louvy je  příloha č . l.
7.11. O sta tn í závazkové vztahy, v té to  sm louvě 
výs lovně neupravené, se říd í ustanoven ím i zákona č. 
89 /2012  Sb. občanský zákon ík , v p latném  znění.
7.12. Tato sm louva ruší všechna sm luvn í ujednání o 
dodávce tepla a TV  doposud uzavřená vztahu jíc í se 
k odběrn ím  m ístům  uvedeným  v příloze č . l .
7.13. Sm louva je  vyhotovena ve dvou vyhotoven ích , 
z n ichž každé má p la tnost orig inálu. Každá ze sm luvních 
stran obd rž í jedno vyhotoven í.

| Tato sm louva byla u '/př în Pna n rostředn ictv ím  registru sm luv dne

Strana 3 (celkem 3)



s p r Ava  Předpis plateb na provádění služby: 
že le zn ic  vytápění a dodávka TV evidenční číslo SŽ, s.o.

Příloha č. 1/2024
E650-S-540/2024

nndavatel služby

podáváte! služby (dále ien dodavatel) 
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 01 Praha 1 
společnost je  zapsaná v obchodním  rejstříku u 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234

2. Odběratel služby
Odběratel služby (dále jen  odběratel)
název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
adresa Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČ: 75151537

3. Zúčtovací jednotka (tepelný zdroj j. odběratelské místo/a

Budova název zakázka DředDÍS zál^h/m žsír
992 Benešov nad Ploučnicí V750KHU01UN3

Evidenční číslo daňového dokladu / VS 1______ 6500054024 |

4. Přednis záloh za zúčtovací období 2024

var. symbol / sazba
Splatnost období ref. klíč Kč bez DPH DPH DPH Kč s DPH
15.04.2024 1.1.-30.4.2024 6500054024 12%
15.08.2024 1.5.-31.8.2024 6500054024 12%
15.12.2024 1.9.-31.12.2024 6500054024 12%

celkem
5. Podmínkv k orovedení olatbv odběratelů

způsob úhrady bankovní převod číslo bankovního účtu 14606011/0710 1
Bankovní spojení Česká národní banka. Ústí nad Labem
IBAN CZ13 0710 0000 0000 1460 6011
SWIFT CNBA CZ PP

Ú h ra d u  p la te b  p ro v e ď te  v  te rm ín u  s p la tn o s t i p o d  p ř id ě le n ý m  v a r ia b iln ím  s y m b o le m  na n á š  b a n k o v n í účet! 
Důležité upozornění pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v 
případě připsání částky uvedené v rozpisu plateb na účet dodavatele (§31 a §73 o d s t .l zákona o DPH č. 235/2004 Sb.).

6. Informace pro odběratele

Text pro odběratele
Kontakt Jitka Kunešová -
V Ústí nad Labem 25.1.2024

iPředpis plateb (platební kalendář) je zasílán ve 2 vyhotoveních. Jedno potvrzené vyhotovení zašlete I Povržení odběratele: |


